С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

 РЕШЕНИЕ

25 ноября 2015 г.                                                                                                  № 45

Об уполномоченном представителе муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки в Ассоциации «Совет муниципальных

образований Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки,

С О В Е Т  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л :

1. Уполномочить Некристова Александра Юрьевича – Главу городского

округа город-курорт Ессентуки представлять муниципальное образование

городской округ город-курорт Ессентуки в Ассоциации «Совет

муниципальных образований Ставропольского края».

2. Прекратить полномочия Писаренко Ларисы Олеговны

по представлению муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки в Ассоциации «Совет муниципальных образований

Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

города Ессентуки                                                                      А.А. Задков